
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                Ναύπλιο 8-8-2024  
ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ                                                          Αριθμ. Πρωτ.:20496 
 
 

                                                                            
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ (ως 
προς την κατάταξη των 
υποψηφίων μερικής 
απασχόλησης  και των 
προσληπτέων μερικής 
απασχόλησης)  

 
 

                                                 Ανακοίνωση  
    Ανακοίνωση   τελικών  πινάκων κατάταξης υποψηφίων, τελικών πινάκων 
απορριπτέων  και πινάκων επιτυχόντων-προσληπτέων  προσωπικού  με σχέση 
εργασίας ΙΔΟΧ σε υπηρεσίες  καθαρισμού σχολικών μονάδων  του Δήμου 
Ναυπλιέων  
 
Ο Δήμος Ναυπλιέων λαμβάνοντας υπόψη : 
 
1.Την με αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./50/ΟΙΚ.13824/26-7-2024 ΚΥΑ των Υπουργών 
Οικονομικών και  Εσωτερικών «Έγκριση κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης 
προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε φορείς του 
Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού έτους 2024» 
2.Την ορθή επανάληψη της ανακοίνωσης ΣΟΧ 1/2024 (αριθμ. πρωτ. 18770/18-7-
2024)του Δήμου με συνημμένο το παράρτημα ΙΙ  για την πρόσληψη  καθαριστών-
καθαριστριών  στις σχολικές μονάδες που   αναρτήθηκαν στις 18-7-2024  στην 
ιστοσελίδα του Δήμου Ναυπλιέων (www.nafplio.gr) καθώς και στον πίνακα 
ανακοινώσεων του Δημοτικού καταστήματος  Δήμου Ναυπλιέων επί της οδού 
Βασιλέως Κωνσταντίνου 34,Ναύπλιο).  
3.Τους προσωρινούς πίνακες βαθμολογικής κατάταξης των υποψηφίων  για την 
πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ σε θέσεις  πλήρους  απασχόλησης 
και σε θέσεις μερικής  απασχόλησης υπηρεσιών καθαρισμού σχολικών μονάδων του 
Δήμου Ναυπλιέων  όπως αυτοί  ανακοινώθηκαν  με το αριθμ. πρωτ. 20210/5-8-2024 
έγγραφο του Δήμου Ναυπλιέων. 
4.Την με αριθμ. πρωτ. 20328/6-8-2024 αίτηση αντίρρησης υποψήφιας ως προς την 
απόρριψη της αίτησής της.    
 
 Ανακοινώνει τους τελικούς πίνακες    βαθμολογικής  κατάταξης   των    
υποψηφίων,τελικών πινάκων απορριπτέων   και πινάκων επιτυχόντων-προσληπτέων 
της ορθής επανάληψης ΣΟΧ 1/2024 για την πρόσληψη προσωπικού  με σχέση εργασίας 
ΙΔΟΧ σε υπηρεσίες  καθαρισμού σχολικών μονάδων  του Δήμου Ναυπλιέων ως κάτωθι 
: 
 
 
                                                Ο   Δήμαρχος   Ναυπλιέων  



 
 
 
                                                  Δημήτριος Ι. Ορφανός 
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1 3823 Π838107 18944/22-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 159 2703
9/10, 11/80, 

13/10 1100 61 20

2 3211 ΑΜ342641 19389/25-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 117 1989
15/8, 14/60, 

16/10 1120 4 30 3 15 3 30 90 17 49 10

3 2752 ΑΙ797395 19138/23-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 116 1972 10/67, 9/10 760 63 20

4 2575 ΑΙ244755 19458/26-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 115 1955 8/60,9/10 570 4 30 61 20

5 2499 Ρ253625 19081/23-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 102 1734 10/3, 12/60 750 1 5 42 10

6 1873 Ν491846 18998/22-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 79 1343
17/20, 3/10, 

14/10 510 53 20

7 1873 ΑΜ340245 19290/24-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 89 1513 7/40, 6/10 340 66 20

8 1823 Π838112 18943/22-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 79 1343
11/30, 
13/10 460 60 20

9 1760 Χ787208 19199/24-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 98 1666 1/59 59 3 15 2 10 47 10

10 1673 203606880 19046/22-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 69 1173
14/10, 
17/20 480 57 20

11 1263 ΑΖ233250 19068/22-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 59 1003
14/10, 
11/10 250 32 10

12 1223 ΑΑ767671 19178/23-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 59 1003 10/20 200 2 10 48 10

13 928 Χ282290 19490/26-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 49 833 4/20 80 1 5 44 10

14 691 Π838509 19048/22-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 38 646 3 15 2 10 51 20

15 658 Χ282554 19086/23-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 34 578 6 50 3 20 48 10

16 653 Χ282257 19500/26-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 34 578 4 30 1 5 2 20 50 20

17 563 26350032 19775/31-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 29 493 4 30 4 30 38 10

18 543 Τ850556 19582/29-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 29 493 4 30 2 10 41 10

19 540 ΑΒ405027 19085/23-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 30 510 3 20 45 10

20 538 ΑΤ465152 19584/29-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 29 493 3 15 3 20 47 10

ΤΕΛΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΥΕ ΣΧΟΛ.ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ  ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ     ΣΟΧ 1/2024    



21 528 Χ284937 19122/23-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 29 493 3 15 2 10 45 10

22 487 ΑΒ797524 19420/25-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 26 442 3 15 3 20 41 10

23 462 ΑΚ961024 18937/22-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 26 442 61 20

24 428 Λ941914 19084/23-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 24 408 56 20

25 408 Σ796858 19651/30-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 19 323 5 40 3 15 3 20 40 10

26 50 ΑΖ734035 19499/26-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 1 3 20 3 20 39 10

27 45 Ν493488 19102/23-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 3 15 3 20 49 10

28 45 Ρ253390 19635/30-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 3 15 3 20 45 10

29 45 Π440685 19435/25-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ Χ 3 15 2 10 50 20

30 40 ΑΤ464920 19548/29-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ Χ 4 30 48 10

31 40 ΑΤ464838 19638/30-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 4 30 46 10

32 35 Ξ327635 18942/22-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 3 15 51 20

33 20 ΑΒ086521 19200/24-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 2 10 47 10

34 20 Χ787555 19622/29-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 10 36 10

35 20 Σ797224 19636/30-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ Χ 50 20

36 20 Π838403 20054/2-8-2024(ημ.παρ. 1-8-2024) χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 53 20
37 20 ΑΕ747494 19379/25-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 61 20
38 20 ΑΙ244071 19292/24-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 53 20

39 20 Π841074 19788/31-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 64 20

40 20 ΑΚ961255 19853/31-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 58 20

41 20 ΑΟ462601 19433/25-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 1 53 20

42 15 Χ301488 20003/1-8-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 1 5 36 10

43 15 Χ682326 19960/1-8-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 1 1 5 43 10

44 15 Π842330 19227/24-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ Χ 1 5 47 10

45 15 Σ797059 19889/1-8-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ Χ 1 5 43 10

46 15 Ρ250720 19803/31-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ Χ 1 5 45 10

47 15 ΑΕ747317 19549/29-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 1 1 5 32 10

48 15 Φ208661 19179/23-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 1 5 40 10
49 15 Π842663 20021/1-8-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 1 5 48 10
50 10 ΑΚ371579 19637/30-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ Χ 30 10

51 10 Π841720 19890/1-8-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 48 10

52 10 ΑΚ370440 19893/1-8-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ Χ 48 10

53 10 Χ285682 19773/31-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 44 10

54 10 ΑΖ746744 19545/29-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ Χ 48 10

55 10 Χ787211 19437/25-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ Χ 36 10

56 10 ΑΟ0206591 18930/22-7-2024 χχχχχ χχχχχ χχχχχ 2 44 10
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1 5033 ΑΗ233272 18939/22-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 179 3043
14/130, 
15/10 1970 55 20

2 4561 Μ457254 19142/23-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 201 3417

5/20, 6/80, 
7/32, 10/20, 

12/10 1124 55 20

3 4423 ΑΗ733768 19253/24-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 149 2533 17/110 1870 60 20

4 3823 Π838107 18944/22-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 159 2703
9/10, 11/80, 

13/10 1100 61 20

5 3211 ΑΜ342641 19389/25-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 117 1989
15/8, 14/60, 

16/10 1120 4 30 3 15 3 30 90 17 49 10

6 2963 ΑΙ797501 19065/22-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 129 2193 8/80, 11/10 750 63 20

7 2793 Μ461846 19254/24-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 129 2193
6/50 , 5/10, 

7/30 560 2 20 57 20

8 2752 ΑΙ797395 19138/23-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 116 1972 10/67, 9/10 760 63 20

9 2575 ΑΙ244755 19458/26-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 115 1955 8/60,9/10 570 4 30 61 20

10 2499 Ρ253625 19081/23-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 102 1734 10/3, 12/60 750 1 5 42 10

ΤΕΛΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΥΕ ΣΧΟΛ.ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ  ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ     ΣΟΧ 1/2024



11 2483 AΗ997201 19083/23-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 129 2193 3/90 270 58 20

12 2416 Μ457779 18945/22-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 108 1836
1/20, 11/40, 

10/10 560 60 20

13 1987 Π839227 19099/23-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 87 1479 11/38, 7/10 488 60 20

14 1966 ΑΜ340001 18986/22-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 82 1394 11/42, 9/10 552 58 20

15 1873 Ν491846 18998/22-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 79 1343
17/20, 3/10, 

14/10 510 53 20

16 1873 ΑΜ340245 19290/24-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 89 1513 7/40, 6/10 340 66 20

17 1823 Π838112 18943/22-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 79 1343
11/30, 
13/10 460 60 20

18 1760 Χ787208 19199/24-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 98 1666 1/59 59 3 15 2 10 47 10

19 1673 203606880 19046/22-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 69 1173
14/10, 
17/20 480 57 20

20 1263 ΑΖ233250 19068/22-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 59 1003
14/10, 
11/10 250 32 10

21 1223 ΑΑ767671 19178/23-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 59 1003 10/20 200 2 10 48 10

22 928 Χ282290 19490/26-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 49 833 4/20 80 1 5 44 10

23 691 Π838509 19048/22-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 38 646 3 15 2 10 51 20

24 658 Χ282554 19086/23-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 34 578 6 50 3 20 48 10

25 653 Χ282257 19500/26-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 34 578 4 30 1 5 2 20 50 20

26 563 26350032 19775/31-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 29 493 4 30 4 30 38 10

27 543 Τ850556 19582/29-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 29 493 4 30 2 10 41 10

28 540 ΑΒ405027 19085/23-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 30 510 3 20 45 10

29 538 ΑΤ465152 19584/29-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 29 493 3 15 3 20 47 10

30 528 Χ284937 19122/23-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 29 493 3 15 2 10 45 10

31 487 ΑΒ797524 19420/25-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 26 442 3 15 3 20 41 10

32 480 ΑΜ340770 19544/29-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 20 340 5 40 5 40 5 50 33 10

33 462 ΑΚ961024 18937/22-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 26 442 61 20

34 428 Λ941914 19084/23-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 24 408 56 20

35 408 Σ796858 19651/30-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 19 323 5 40 3 15 3 20 40 10



36 385 ΑΟ982906 20052/2-8-2024(ημ.παρ. 1-8-2024) ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 20 340 3 15 3 20 36 10

37 226 ΑΝ961455 19543/29-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 8 136 9 80 37 10

38 55 Μ460046 19740/30-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 4 30 1 5 57 20

39 50 ΑΖ734035 19499/26-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 2 3 20 3 20 39 10

40 45 ΑΤ464816 19677/30-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 3 15 3 20 35 10

41 45 Ν493488 19102/23-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 3 15 3 20 49 10

42 45 Ρ253390 19635/30-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 3 15 3 20 45 10

43 40 ΑΟ817684 19599/29-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 4 30 35 10

44 40 ΑΤ464920 19548/29-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 4 30 48 10

45 40 ΑΤ464838 19638/30-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 4 30 46 10

46 35 Ξ327635 18942/22-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 3 15 51 20

47 25 Π841228 19255/24-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 1 5 54 20

48 20 ΑΙ 799796 19956/1-8-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 2 10 32 10
49 20 ΑΙ244432 19252/24-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 2 10 39 10
50 20 ΑΒ086521 19200/24-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 2 10 47 10

51 20 ΑΤ464352 19891/1-8-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 2 10 42 10

52 20 ΑΒ086486 19547/29-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 2 10 36 10

53 20 ΑΙ243517 19497/26-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 2 10 48 10

54 20 Χ787555 19622/29-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 2 10 36 10

55 20 ΑΝ283110 19394/25-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 2 10 30 10

56 20 ΑΟ461102 18929/22-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 2 10 39 10

57 20 Π838403 20054/2-8-2024(ημ.παρ. 1-8-2024) ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 53 20

58 20 Λ937293 19579/29-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 61 20
59 20 ΑΕ747494 19379/25-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 61 20
60 20 ΑΙ244071 19292/24-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 53 20
61 20 ΑΜ340839 20016/1-8-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 52 20

62 20 ΑΟ465920 19542/29-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 62 20

63 20 ΑΜ848928 18805/19-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 51 20

64 20 Π841074 19788/31-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 64 20

65 20 ΑΚ961255 19853/31-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 58 20

66 20 Ν491306 19799/317-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 53 20

67 20 Π842193 19801/31-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 60 20

68 20 ΑΟ462601 19433/25-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 2 53 20

69 20 Ν491477 19552/29-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 53 20

70 20 ΑΟ983609 19640/30-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 56 20

71 20 Π442027 19127/23-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 51 20

72 15 Π842491 18924/19-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 1 5 47 10
73 15 ΑΝ962848 20053/2-8-2024(ημ.παρ.1-8-2024) ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 1 5 26 10
74 15 Χ301488 20003/1-8-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 1 5 36 10

75 15 Ρ250720 19803/31-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 1 5 45 10

76 15 Φ208661 19179/23-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 1 5 40 10

77 15 Π842663 20021/1-8-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 1 5 48 10
78 10 ΑΙ501455 19892/1-8-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 31 10

79 10 ΑΟ0206591 18930/22-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 44 10

80 10 Π841720 19890/1-8-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 48 10

81 10 ΑΚ370440 19893/1-8-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 48 10

82 10 ΑΜ326790 20035/1-8-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 43 10

83 10 Χ285682 19773/31-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 44 10



84 10 ΑΚ370797 19198/24-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 45 10

85 10 Σ354081 19457/26-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 44 10

86 10 Χ787211 19437/25-7-2024 ΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ 36 10



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Α/Α

ΣΥΝΟ
ΛΙΚΗ 
ΒΑΘ
ΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ/ΔΙ
ΑΒΑΤΗΡΙΟ

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

1 5033 ΑΗ233272 18939/22-7-2024 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1

2 4561 Μ457254 19142/23-7-2024 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1

3 4423 ΑΗ733768 19253/24-7-2024 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ Χ

4 3823 Π838107 18944/22-7-2024 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1

5 3211 ΑΜ342641 19389/25-7-2024 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1

ΤΕΛΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΥΕ ΣΧΟΛ.ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ  ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ     ΣΟΧ 1/2024



6 2963 ΑΙ797501 19065/22-7-2024 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1

7 2793 Μ461846 19254/24-7-2024 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ Χ

8 2752 ΑΙ797395 19138/23-7-2024 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1

9 2575 ΑΙ244755 19458/26-7-2024 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1

10 2499 Ρ253625 19081/23-7-2024 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1



11 2483 AΗ997201 19083/23-7-2024 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ Χ

12 2416 Μ457779 18945/22-7-2024 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ Χ

13 1987 Π839227 19099/23-7-2024 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ Χ

14 1966 ΑΜ340001 18986/22-7-2024 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ Χ

15 1873 Ν491846 18998/22-7-2024 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1

16 1873 ΑΜ340245 19290/24-7-2024 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1

17 1823 Π838112 18943/22-7-2024 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1

18 1760 Χ787208 19199/24-7-2024 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1

19 1673 203606880 19046/22-7-2024 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1

20 1263 ΑΖ233250 19068/22-7-2024 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1

21 1223 ΑΑ767671 19178/23-7-2024 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1

22 928 Χ282290 19490/26-7-2024 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1

23 691 Π838509 19048/22-7-2024 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1

24 658 Χ282554 19086/23-7-2024 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1

25 653 Χ282257 19500/26-7-2024 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1

26 563 26350032 19775/31-7-2024 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1

27 543 Τ850556 19582/29-7-2024 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Α/
Α

ΣΥΝΟ
ΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜ
ΟΛΟΓΙ

Α

ΤΑΥΤΟΤΗΤ
Α/ΔΙΑΒΑΤ

ΗΡΙΟ
ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

1 540 ΑΒ405027 19085/23-7-2024 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 2

2 538 ΑΤ465152 19584/29-7-2024 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 2
3 528 Χ284937 19122/23-7-2024 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 2
4 487 ΑΒ797524 19420/25-7-2024 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 2

5 462 ΑΚ961024 18937/22-7-2024 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 2

6 428 Λ941914 19084/23-7-2024 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 2

7 408 Σ796858 19651/30-7-2024 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 2

8 50 ΑΖ734035 19499/26-7-2024 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1
9 45 Ν493488 19102/23-7-2024 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 2

10 45 Ρ253390 19635/30-7-2024 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 2
11 45 Π440685 19435/25-7-2024 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ Χ

ΤΕΛΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΥΕ ΣΧΟΛ.ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ  ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ     ΣΟΧ 1/2024    



             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                            ΝΑΥΠΛΙΟ, 8/8/2024 
ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ                                                                                                             
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     ΤΕΛΙΚΟΣ   ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΣΤΗΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  ΣΟΧ  1/2024  Δήμου Ναυπλιέων για την πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων 
 
 

A/A ΑΡ.ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 
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Η ΑΙΤΗΣΗ ΤΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΑΣ  ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ  ΚΑΙ ΔΕΝ 

ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ 
 

Ο Δήμαρχος Ναυπλιέων 
 
 
 
 
Δημήτριος Ι. Ορφανός 
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